TICARIFATURA
Fatura Tipi
SATIS
Özelleştirme No
TR1.2
ETTN
512c044d-4fe8-4edd-b31e-a1557413ec4f

Mal Hizmet Toplam Tutarı 6.416,67 TL

Toplam İndirim 0,00 TL

Hesaplanan KDV GERÇEK (%20.0) 1.283,33 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 7.700,00 TL

Ödenecek Tutar 7.700,00 TL

Fatura Notu
Yazıyla Toplam Tutar: YediBinYediYüzTürkLirasıSıfırKuruş